
栾川县乡村振兴区域发展改善农村人居环境项目光伏发电项目社会资本方采购

项目-废标公告

（招标编号：HQZB-20240060）

       
一、内容：

   一、项目基本情况：

1、采购项目编号：HQZB-20240060

2、采购项目名称：栾川县乡村振兴区域发展改善农村人居环境项目光伏发电项目社会资本

方采购项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：2024年 10月 09日、《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

5、开标日期：2024年 10月 30日上午 09时 30分（北京时间）

二、废标原因：

截至投标文件的递交截止时间，投标人不足三家，本项目废标。

三、其他补充事宜：

监管部门、联系人和联系方式：

监管部门：栾川县农业农村局

监管部门联系人：栾川县农业农村局

监管部门联系方式：0379-66822172

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县农业农村局。                    

三、联系方式

   招 标 人：栾川县农业发展有限公司                         

   地    址：栾川县栾川乡方村七组小区                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：17538898662                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南恒强工程管理咨询有限公司

   地    址： 栾川县凤凰天街 A栋二楼

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 15538533444

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T16:02:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T16:02:45+0800
	BJ
	ePolicy




